
UCHWAŁA Nr X/75/25 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XI/81/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 września 2019 

roku w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez 

gminę Dygowo w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 

usługi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 6r ust. 4 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XI/81/19 Rady Gminy Dygowo z dnia  

30 września 2019 roku w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez 

gminę Dygowo w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi, stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do Uchwały Nr XI/81/19 Rady Gminy Dygowo z dnia  

30 września 2019 roku w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez 

gminę Dygowo w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi, stanowiący załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr IX/81/19 Rady Gminy Dygowo  

z dnia 30 września 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynika ze zmiany w Uchwale  

Nr XIII/92/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 21 listopada 2019 roku w sprawie sposobu 

świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie gminy 

Dygowo oraz zmiany wysokości kosztów za odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

pochodzących z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


